m pi . ACOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004280. 14-11- 2018

7/ - ) \
=,‘///é%/&'§/€/¢(} Q/é‘// Lg/?/%%z?aﬁ/@ (/ﬁ// %@&'weéj&'/ﬂ/ e (/6/%! (%b&icw

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE

VISTA la nota di questo ufficio prot. 3138 del 01/08/2018 in cui si descrive nella tabella riassuntiva il fabbisogno di personale
ATA ricevuto dalle scuole e le relative criticita;

VISTO il decreto dell’'USR Toscana n. 3351 del 24/08/2018 con cui sono stati istituiti n. 287 posti posti in deroga, ripartiti per
profilo per la provincia di Pistoia;

CONSIDERATA l'esigenza di potenziamento della dotazione amministrativa da parte della scuola I.C. ‘Bonaccorso da
Montemagno’ derivante dallo status di ‘Scuola Polo per la Formazione’ per I'a.s. 2018/2019;

VISTO il decreto della Direzione Regionale n. 2103 del 12/11/2018 in base al quale si istituiscono ulteriori n. 60 posti in
deroga ripartiti per profilo e tra le varie provincie e, per la provincia di Pistoia, n. 1 unita - profilo Assistente Amministrativo;

DECRETA

I"attribuzione di n.1 posto di Assistente Amministrativo all’l.C ‘Bonaccorso da Montemagno’.

Dott. Mirko Fleres
Firmato digitalmente ai sensi del codice
dell’lamministrazione digitale e normativo connesso

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente Ufficio Personale Ata
Mirko Fleres Tel.0573 9901 Dott.sa Silvia Ficacci

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail silvia.ficacci@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | Tel. +39 0573 990210

Web: http://www.usp.pt.it


mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/
mailto:silvia.ficacci@istruzione.it



